
 

AIRBORNE ENGINEERS 
ASSOCIATION 

 

MEMBERSHIP APPLICATION FORM  
 

Registered Charity Na.1009201 
1. ELIGIBILITY FOR MEMBERSHIP 

a. All personnel who have served on the strength of an Airborne Engineer unit. 
b. Personnel who have served in any capacity as an Airborne Engineer soldier 

The committee reserves the right to veto an application for membership where they feel that this is in 
the best interest of the Association.  See Constitution Paragraph 3 available at: 
http://www.airbornesappers.org.uk/constitution.html 

2. MEMBERSHIP SUBSCRIPTION RATES 
Life Membership £25.00 
(The rate above includes a membership card, lapel badge and subscription to the current year of the 
Airborne Engineer Journal). 

3. PROOF OF ELIGIBILITY 
a. Applicants may be requested to provide proof of eligibility commensurate with paragraph 1 a. above. 
b. Although optional, a passport size photograph of the applicant would be helpful and can be 

affixed to the membership card. 
4. GIFT AID 

Applicants who are UK taxpayers are strongly encouraged to complete the Gift Aid Declaration Form 
attached in order that all sums donated to the Association including those fees at Paragraph 2 above 
may be treated in accordance with current legislation and tax recovered to the Association. 

5. PAYMENT 
Cheques in accordance with paragraph 2 above should be made payable to the "Airborne 
Engineers Association" and forwarded with the completed application form and the Gift Aid declaration if 
applicable, to: 

 
Mr. Steve 'Billy' Morris 23, Cambridge Road, Aldershot, Hants GU11 3JZ 

Tel: 01252 343617 E-mail: mailto:steve.morris5968@hotmail.co.uk 
 

BLOCK CAPITALS PLEASE 

Surname ........................................ Forenames .................................................... Date of Birth ............. …………….. 

Army No/Rank/Title......................... Awards .............................................. Wife/Partner .............................................  

Address .......................................................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................... Post Code  .........................................  

Tel: (Home) ......................................... (Mobile) ......................................... E-mail .......................................................  
 

AIRBORNE UNITS SERVED WITH DATES (APPROX. MONTH/YEAR) 
  
  
  
  

 

 
Signature………………………………………………………. Date…………………………………….. 

 

http://www.airbornesappers.org.uk/constitution.html
mailto:steve.morris5968@hotmail.co.uk


 

AIRBORNE ENGINEERS 
ASSOCIATION 

 

GIFT AID DECLARATION  
 

Registered Charity No. 1009201 
 

Details of Donor 
 

Title………. Forenames………………………………….. Surname………………………………… 
   
Address………………………………………………………………………………………………………. 

 
……………………………………………………………………………………………………… 

  
Post Code……………………………… Phone…..………………………………………………… 

 

I want the charity, "Airborne Engineers Association" to treat the under mentioned as Gift Aid 
Donations: 
 

* The donation(s) of £………………… which I made on……………………………………….. 
 

* All donations I make from the date of this declaration until I notify you otherwise. 
 

* All donations I have made since 6th April 2000 and all donations I make from the date of 
this declaration, until I notify you otherwise 

 
 

Signature………………………………………….. Date………………………….... 
 

Notes 
* Delete as appropriate 

1. If your declaration covers donations you may make in the future: 
• Please notify the charity if you change your name and/or address while the declaration 

is still in force. 
• You may cancel the declaration at any time by notifying the charity - it will then not 

apply to donations you make on or after the date of cancellation or such later date as 
you specify. 

2. You must expect in the current tax year to pay an amount of Income Tax or Capital Gains 
Tax at least equal to the tax the Charity reclaims on your donations. 

3. If in the future your circumstances change and you no longer pay tax on your income 
and capital gains tax equal to the tax that the charity reclaims, you can cancel your 
declaration (see note 1). 

4. If you pay tax at the higher rate you can claim further tax relief in your Self-Assessment tax 
return. 

5. The information you give will remain confidential and will not be passed to any organisation 
other than the Inland Revenue. 

 
You may also ask your local tax office for leaflet IR 113 Gift Aid. 


